
Sestava vytvořena 7.11.2023 v 12:57 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/12. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 14.11.2023

92. Nabídka předkupního práva ke stavbě č.e. 394, způsob využití
rodinná rekreace, postavené na pozemku p.č. 2238 v k.ú. Pisárky  

Anotace
Nabídka zákonného předkupního práva dle ustanovení § 3056 NOZ ke stavbě pro rodinnou rekreaci,
postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města Brna

 1. bere na vědomí nabídku doručenou dne 29. 8. 2023, na využití předkupního práva
dle ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke
stavbě č.e. 394, způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku ve
vlastnictví statutárního města Brna p.č. 2238, zastavěná plocha a nádvoří o výměře
27 m2 v k.ú. Pisárky, za kupní cenu ve výši 650.000,- Kč, a za podmínek doložené
kupní smlouvy uzavřené s koupěchtivým

 2. nesouhlasí s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle ustanovení § 3056 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 394, způsob
využití rodinná rekreace, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města
Brna, p.č. 2238, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2, k.ú. Pisárky, dle
nabídky doručené dne 29. 8. 2023.

Stanoviska

Rada města Brna na své R9/056. schůzi konané dne 25. 10. 2023 projednala a doporučila
Zastupitelstvu města Brna nesouhlasit s využitím předkupního práva. 

Podpis zpracovatele pro archivaci

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Dagmar Baborovská
vedoucí odboru - Majetkový odbor
7.11.2023 v 12:57
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Strana 1 / 20



Sestava vytvořena 7.11.2023 v 12:57 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Pavel Blažík
vedoucí úseku - 3. úsek
30.10.2023 v 14:51

Strana 2 / 20



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 7
Příloha (nabídka + KS.pdf) 8 - 15
Příloha (majetková mapa - PP chata na p.č. 2238 Pisárky.pdf) 16 - 17
Příloha (letecký snímek - PP chata na p.č. 2238 Pisárky.pdf) 18 - 18
Příloha (platný úp - PP chata na p.č. 2238 Pisárky.pdf) 19 - 19
Příloha (připravovaný úp - PP chata na p.č. 2238 Pisárky.pdf) 20 - 20

Strana 3 / 20



Důvodová zpráva: 

 

Úvod: 

Předmětem předkládaného materiálu je řešení nabídky (dále jen „navrhovatel“), 

doručené dne 29. 8. 2023, na využití předkupního práva dle ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 394, způsob využití rodinná rekreace, postavené na 

pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 2238, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2 

v k.ú. Pisárky. 

 

 

Nabídka předkupního práva: 

Majetkový odbor MMB obdržel dne 29. 8. 2023 nabídku navrhovatele na využití předkupního práva dle  

ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen NOZ), ke stavbě 

č.e. 394, způsob využití rodinná rekreace, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna 

p.č. 2238, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 27 m2 v k.ú. Pisárky, za kupní cenu ve výši 650.000,- 

Kč, a za podmínek doložené kupní smlouvy uzavřené s koupěchtivým. 

 

Dle § 2143 NOZ povinnost prodávajícího nabídnout věc předkupníkovi ke koupi dospěje uzavřením 

smlouvy s koupěchtivým. 

 

Dle § 3056 NOZ vlastník pozemku, na němž je zřízena stavba, která není podle dosavadních právních 

předpisů součástí pozemku a nestala se součástí pozemku ke dni nabytí účinnosti tohoto zákona, má 

ke stavbě předkupní právo a vlastník stavby má předkupní právo k pozemku. Na základě uvedeného 

ustanovení NOZ vzniklo ke dni 1. 1. 2014 statutárnímu městu Brnu, jakožto vlastníku výše uvedeného 

pozemku, předkupní právo k budově, která je na tomto pozemku umístěna, a vlastníkům budovy vzniklo 

vůči statutárnímu městu Brnu předkupní právo k pozemku, na kterém je budova umístěna. 

 

Zákonná lhůta pro přijetí nabídky je tříměsíční s tím, že v případě využití nabídky je nutno v dané lhůtě 

uhradit prodávajícímu kupní cenu (viz § 2148 NOZ) a v případě této nabídky uplyne k datu 29. 11. 2023. 

 

 

Popis: 

Výše specifikovaná stavba č.e. 394, postavená na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 

2238, je situovaná v zahrádkářské kolonii Juranka. Ta se rozprostírá ve dvou katastrálních územích, a 

to Pisárky a Jundrov. Jedná se o jednu z nejrozsáhlejších zahrádkářských kolonií na území města Brna 

se zahradními chatkami ve vlastnictví třetích osob, postavenými na pozemcích ve vlastnictví SMB. 

 

Bližší popis chaty, její stáří, technický stav a skutečná velikost nejsou známy, zastavěná plocha 

dotčeného pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna dle údajů z katastru nemovitostí činí 27 m2. 

 

Pozemek je svěřen městské části Brno-Jundrov. 

 

Z hlediska platného Územního plánu města Brna (ÚPmB) jsou pozemek i stavba situovány 

v nestavební – volné stabilizované ploše s objekty pro individuální rekreaci na zemědělském 

půdním fondu v zahrádkářské lokalitě Juranka.   

Takto vymezené plochy slouží dle regulativů ÚPmB pro soustředěnou individuální rekreaci v objektech 

pro individuální rekreaci na ZPF, PUPFL, případně ostatních plochách.  

 

Dle upraveného návrhu ÚPmB jsou pozemek i stavba situovány v ploše zahrádek – I 

v zahrádkářské lokalitě Juranka a současně v územní rezervě pro bydlení B-2.   

Strana 4 / 20



Poznámka MO MMB: 

- Z lokality zahrádkářské kolonie Juranka bylo orgánům SMB již dříve navrženo nevyužít nabídky 

předkupního práva k obdobné stavbě č.e. 854, stojící na pozemku ve vlastnictví statut. města Brna p.č. 

1927, k.ú. Jundrov, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, za kupní cenu ve výši 100.000,- Kč, 

doručené dne 10. 4. 2017. Důvodem nevyužití předkupního práva byla stanoviska OÚPR a MČ Brno- 

Jundrov, kterými byl vyjádřen nesouhlas s využitím předkupního práva. Tento uvedený materiál byl 

projednán na zasedání ZMB Z7/29, konaném dne 20. 6. 2017 a ZMB nesouhlasilo s využitím 

předkupního práva. 

- ZMB č. Z7/35 konané dne 30. 1. 2018 zejm. vzalo na vědomí nabídku, doručenou po doplnění dne 

27.11.2017, na využití předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

ke stavbě č.e. 875 stojící na pozemku p.č. 1949, k.ú. Jundrov, za kupní cenu ve výši 189.000,- Kč, a za 

podmínek doložené kupní smlouvy a smlouvy o advokátní úschově peněz. ZMB nesouhlasilo s využitím 

předkupního práva statutárního města Brna ke stavbě č.e. 875 stojící na pozemku p.č. 1949 k.ú. 

Jundrov za kupní cenu ve výši 189.000,- Kč.  

- Ve stejné zahrádkářské lokalitě byla projednávána nabídka na využití předkupního práva, a to 

opětovně k chatce na pozemku p.č. 1949 v k.ú. Jundrov. ZMB na Z8/07 zasedání dne 18. 6. 2019 vzalo 

na vědomí nabídku, doručenou dne 28. 5. 2019, na využití předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb.,  

NOZ, ke stavbě č.e. 875, postavené na pozemku p.č. 1949 v k.ú. Jundrov, ve vlastnictví statutárního 

města Brna, za kupní cenu ve výši 180.000 Kč, a za podmínek doložené kupní smlouvy. ZMB 

nesouhlasilo s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., 

NOZ, ke stavbě č.e. 875, způsob využití rod. rekreace, postavené na pozemku p.č. 1949 v k. ú. Jundrov, 

dle zaslané nabídky.  

- ZMB č. Z8/28 konané dne 16. 6. 2021 vzalo na vědomí nabídku, doručenou dne 28. 4. 2021, na využití 

předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 294 

postavené na pozemku p.č. 1827 v k.ú. Pisárky za kupní cenu ve výši 50.000,- Kč a za podmínek 

doložené kupní smlouvy a smlouvy o advokátní úschově. ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního 

práva statutárního města Brna ke stavbě č.e. 294 stojící na pozemku p.č. 1827 v k.ú. Pisárky za kupní 

cenu ve výši 50.000,- Kč. 

- ZMB č. Z8/31 konané dne 7. 9. 2021 vzalo na vědomí nabídku, doručenou dne 19. 7. 2021, na využití 

předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 17 stojící 

na pozemku p.č. 2207, k.ú. Pisárky, za kupní cenu ve výši 990.000,- Kč, a za podmínek doložené kupní 

smlouvy. ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního práva statutárního města Brna ke stavbě č.e. 17 

stojící na pozemku p.č. 2207 k.ú. Pisárky za kupní cenu ve výši 189.000,- Kč.  

- ZMB č. Z8/35 konané dne 25. 1. 2022 vzalo na vědomí nabídku, doručenou dne 19. 11. 2021, na 

využití předkupního práva dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 

101 postavené na pozemku p.č. 2250 v k.ú. Pisárky za kupní cenu ve výši 275.000,- Kč a za podmínek 

doložené kupní smlouvy. ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního práva statutárního města Brna ke 

stavbě č.e. 101 stojící na pozemku p.č. 2250 v k.ú. Pisárky za kupní cenu ve výši 275.000,- Kč. 

- ZMB č. Z8/40, konané dne 6. 9. 2022 vzalo na vědomí nabídku doručenou dne 27. 6. 2022 na využití 

předkupního práva dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, k nedaleké 

stavbě č.e. 355, postavené na pozemku p.č. 2244/2, v k.ú. Pisárky, za kupní cenu ve výši 125.000,- Kč, 

a za podmínek doložené kupní smlouvy a smlouvy o úschově. ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního 

práva statutárního města Brna ke stavbě č.e. 355 stojící na pozemku p.č. 2244/2 v k.ú. Pisárky za kupní 

cenu ve výši 125.000,- Kč. 

- ZMB č. Z8/40, konané dne 6. 9. 2022 vzalo na vědomí nabídku doručenou dne 11. 8. 2022 na využití 

předkupního práva dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě 

č.e. 1082, postavené na pozemku p.č. 2216 v k.ú. Pisárky, za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč, a za 

podmínek doložené kupní smlouvy a smlouvy o úschově kupní ceny a listin, ZMB nesouhlasilo  

s využitím předkupního práva statutárního města Brna ke stavbě č.e. 1082 stojící na pozemku p.č. 2216 

v k.ú. Pisárky za kupní cenu ve výši 300.000,- Kč. 

Strana 5 / 20



- ZMB č. Z9/08, konané dne 20. 6. 2023 vzalo na vědomí nabídku doručenou dne 2. 5. 2023 na využití 

předkupního práva dle § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě 

č.e. 300, postavené na pozemku p.č. 2242 v k.ú. Pisárky, za kupní cenu ve výši 600.000,- Kč, a za 

podmínek doložené kupní smlouvy, ZMB nesouhlasilo s využitím předkupního práva statutárního města 

Brna ke stavbě č.e. 300 stojící na pozemku p.č. 2242 v k.ú. Pisárky za kupní cenu ve výši 600.000,- Kč. 

 

Doposud nebyla žádná nabídka předkupního práva ke stavbám rodinné rekreace z této lokality ze strany 

SMB využita. 

 

 

 

Cena: 

Stavba pro rodinnou rekreaci stojí na pozemku p.č. 2238 v k.ú. Pisárky. Výměra pozemku je 27 m2. 

Bližší informace nebyly poskytnuty.  

 

V roce 2021 byla realizovaná cena chatky č.e. 632, o zastavěné ploše cca 25 m2, na pozemku SMB  

p.č. 2198 za 599.000,- Kč. 

V roce 2021 byla realizovaná cena chatky č.e. 17 o zastavěné ploše cca 18 m2 na pozemku SMB p.č. 

2207 za 990.000,- Kč. 

V roce 2022 byla realizována cena chatky č.e. 101 o zastavěné ploše cca 13 m2 na pozemku SMB p.č. 

2250 za 275.000,- Kč.  

V roce 2022 byla realizovaná cena chatky č.e. 355 o zastavěné ploše cca 23 m2 na pozemku SMB p.č. 

2242/4 za 125.000,- Kč. 

V roce 2022 byla realizovaná cena chatky č.e. 1082 o zastavěné ploše cca 27 m2 na pozemku SMB p.č. 

2216 za 300.000,- Kč. 

V roce 2023 byla realizovaná cena chatky č.e. 300 o zastavěné ploše cca 31 m2 na pozemku SMB p.č. 

2242 za 600.000,- Kč. 

 

Nabídkovou cenu stavby ve výši 650.000,- Kč nelze z cenového hlediska posoudit, jelikož nám není 

známa velikost stavby a její technický stav. V případě zájmu o koupi doporučujeme objednat znalecký 

posudek.  

 

 

Závěr: 

V návaznosti na výše uvedené je orgánům statutárního města Brna nyní předložen tento návrh 

usnesení: 

nesouhlasit s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle ustanovení § 3056 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 394, způsob využití rodinná 

rekreace, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p.č. 2238, zastavěná 

plocha a nádvoří o výměře 27 m2 v k.ú. Pisárky, dle nabídky ze dne 29. 8. 2023, 

 

a to s ohledem na vyjádření MČ Brno-Jundrov a v neposlední řadě také zejména s přihlédnutím 

k nevyužití předchozích projednaných nabídek předkupního práva k jiným rekreačním objektům 

postaveným v této lokalitě. 

 

 

Materiál nebyl z časových důvodů předložen k projednání v Majetkové komisi RMB. 

 

 

Strana 6 / 20



Rada města Brna na své R9/056. schůzi konané dne 25. 10. 2023 projednala a doporučila 

Zastupitelstvu města Brna nesouhlasit s využitím předkupního práva.  

Bylo hlasováno bez rozpravy. 
 
Rada města Brna 
 
1. vzala na vědomí 

nabídku  doručenou dne 29. 8. 2023, na využití předkupního práva dle ustanovení 
§ 3056 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 394, způsob využití 
rodinná rekreace, postavené na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna p. č. 2238, zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 27 m² v k. ú. Pisárky, za kupní cenu ve výši 650.000, -Kč, a za podmínek 
doložené kupní smlouvy uzavřené s koupěchtivým 

 
2. doporučila 

Zastupitelstvu města Brna 
nesouhlasit 
s využitím předkupního práva statutárního města Brna dle ustanovení § 3056 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění, ke stavbě č.e. 394, způsob využití rodinná rekreace, postavené 
na pozemku ve vlastnictví statutárního města Brna, p. č. 2238, zastavěná plocha a nádvoří 
o výměře 27 m², k. ú. Pisárky, dle nabídky doručené dne 29. 8. 2023. 
 
Schváleno jednomyslně 9 členy. 
 
 

J
U

D
r.

 

V
a

ň
k
o
v
á
 

M
g

r.
  

Č
e
rn

ý
 

M
g

r.
 

S
u

c
h
ý
 

J
U

D
r.

 

K
e

rn
d

l 

In
g

. 

P
o

d
iv

in
s
k
á
 

B
c
. 
 

A
b

e
rl
 

In
g

. 
a

rc
h

. 
 

B
o

ře
c
k
ý
 

R
N

D
r.

 

C
h
v
á

ta
l 

P
h

.D
. 

In
g

. 

K
ra

to
c
h

v
íl
 

J
U

D
r.

 

M
a

to
n

o
h

o
v
á
 

J
U

D
r.

  

O
liv

a
 

--- pro pro pro --- pro pro pro pro pro pro 

 
  
 

 

Stanoviska dotčených orgánů:  

 

Odbor územního plánování a rozvoje MMB – vyjádření doručené dne 27. 9. 2023: 

Dle platného ÚPmB jsou pozemek i stavba situovány v nestavební-volné stabilizované ploše 

s objekty pro individuální rekreaci na zemědělském půdním fondu v zahrádkářské lokalitě Juranka. 

Takto vymezené plochy slouží dle regulativů ÚPmB pro soustředěnou individuální rekreaci v objektech 

pro individuální rekreaci na ZPF, PUPFL, případně ostatních plochách. Obecně se jedná o stabilizované 

území, přičemž pozemek není dotčen žádnou navazující územně plánovací dokumentací ani veřejně 

prospěšnou stavbou či veřejně prospěšným opatřením. 

Dle upraveného návrhu jsou pozemek i stavba situovány v ploše zahrádek – I v zahrádkářské lokalitě 

Juranka a současně v územní rezervě pro bydlení B-2.   

 

Městská část Brno-Jundrov – vyjádření ze dne 20. 9. 2023: 

Projednala RMČ Brno-Jundrov na své 20. schůzi dne 13. 9. 2023 a schválila následující usnesení: 

RMČ doporučuje ZMB nesouhlasit s využitím předkupního práva z úrovně SMB ke stavbě pro rodinnou 

rekreaci č.e. 394, postavené na pozemku p.č. 2238 v k.ú. Pisárky, ve vlastnictví statutárního města 

Brna.  

 

 

 

 

Strana 7 / 20



Statutární město Brno
Magistrát města Brna

MMB/0398153/2023
listy:l př(lohy.l
druh:Kupní smlouva

_ ^ ^.n^ r'^ I IIIIIIII IIII^II IIIIIIIIIIIII IIIIII IIIIIIIIIIIIIIg -^ ^ I
^ ^ ^^'" ^^^,5 m b^ese9^c7dse Doručeno 29 08 2023ó ^
Č. j Af1.m: ..r...____._.._.. F í^t, .: ..........

f% V Brně dne 25. 8. 2023
'/

Statutární m ěsto Brno

Dominikánské náměstí 196/1

602 00 Brno

doporučeně .r ^lod jkoar

Věc: Nabídka na využití předkupního práva

Vážení,

sděluji Vám, že mám zájem prodat svou nemovitost v k.ú. Pisárky, obec Brno, který-mi jsou:

n budova č . ev. 394 - stavba pro rodinnou rekreaci na pozemku parc. č . 2238 - zastav ěná
plocha a nádvo ří (pozemek jiného vlastníka, stavba se nestala sou částí pozemku),

v katastru nemovitostí zapsáno na listu vlastnictví č . pro katastrální území Pisárky, obec
Brno, okres Brno-m ěsto u Katastrálního ú řadu pro Jihomoravský kraj, ILatastrální pracovišt ě
Brno-město (dále jen jako „předmětná nemovitost").

Dále Vám sděluji, že s koupěchtivý^m by^la dne 25. 8. 2023 uzav řena kupní smlouva, jíž je
mu předmětná nemovitost p řeváděna.

V souladu s ustanovením ^ 3056 odst. 1 a s ustanovením ^ 2140 a násl. zákona č . 89/2012
Sb., občanského zákoníku, Vám tedy nabízím p ředmětnou nemovitost ke koupi, s tím že
podmínky a obsah přiložené uzavřené kupní smlou^ry ze dne 25. 8. 2023 jsou následující:

1. Předmět koupě tvoří ^^ý^še specifikovaná p ředmětná nemovitost.
2. Cena předmětu koupě č iní 650.000,--hč (slovv: šest set padesát tisíc korun český^ch).
3. Kupní cena bude zaplacena kupujícím nejpozd ěji do 5 pracovních dnů ode dne, kdy

mu bude p ředloženo sdělení předkupníka, že nep řijímá nabídku na v^'užití
předkupního práva, pop řípadě kdy^ mu bude sděleno, že marně uph^nula v nabídce na
v^^užití předkupního práva stanovená p řiměřená lhůta pro přijetí nabídky, a to
z vlastních zdroj ů , prostřednictvím úscho^^^ JUDr. ^'ladimíra Muzikáře, advokáta, se
sídlem Havlíčkova 13, 602 00 Brno.

4. Originální vyrhotovení uzav řené kupní smlouvy budou v úschov ě zprostředkovatele
prodeje, realitní kancelá ře RE ^L SPEKTRUM, a. s., a to až do úplného uhrazení
kupní cen}^. Následně zprostředkovatel prodeje podá návrh na vklad vlastnického
práva příslušnému katastrálnímu ú řadu.

Pokud máte zájem realizovat za ^^ý^še uvedených podmínek své p ředkupní právo, sdělte
mně prosím tuto skute čnost písemně bez zbvtečného odkladu na níže uvedenou adresu,
nejpozději však do 30 dnů ode dne doru čení této nabídk^^.

Dovoluji si upozornit, že v p řípadě přijetí této nabídky^ ve stanovené p řiměřené lhůtě Vám
dle ust. ^ 2147 a násl. ob čanského zákoníku vznikne povinnost uzav řít kupní smlouvu za ri-chž
podmínek, jaké dohodl prodávající s koup ěchtivý^m.

Strana 8 / 20



Pokud mně ve shora uvedené lhů tě a shora uvedeným způsobem nesdělite, že máte zájem

realizovat za výše uvedených podmínek své p ředkupní právo, budu mít za to, že tento zájem

nemáte.

S pozdravem

Příloha č . 1: prostá kopie kupní smlouvy^ ze dne 25. 8. 2023

Strana 9 / 20



Muziká ř^Partners

advokátní kancelá ř

JUDr. V(adimír Muzikář
a^ivokát

ev. č . 0-k3^, [Č : 66203856

f[avlíčkova 13, 602 00 Brno

'feL: 5-k3 236 363, Fax: 513 2S6 087

e-mail: muzikar^mpak.cz

www.muzikarpartners.cz

Advokáti

JUDr. Vladimír Nluziká ř
Mgr. Andrea hluziká řová

Mgr. Veronika Neubauerová

Mbr. Martina Sta ňková

Mgr. Jakub Žiška

Mgr. Juraj Greš

KUPNÍ SMLOUVA

Koncipienti a právní oddě lení
JUDr. Ing. Petr Veče řa

Mgr. Hvnek Mádl

Mgr.Eva Urbánková

Mgr. )itka Procházková

uzav řená podle příslušn^rch ustano^^ení zál:ona č . 89/2012 Sb., ob čanského zákoníku, ^^ platném
znění, mezi níže u^•eden}'mi ú častník}-:

na straně druhé jako „kupující" č i „strana kupující"

a

REAL SPEKTRUM, a. s.
sídlo: Praha 1, Staré í^I ěsto, Náměstí republih^- 8/636, PSC: 11(1 00
adresa pro doručo^-ání: Lidichá 77, 602 00 Brno
IČ : 25 31 47 18
zapsána v obchodním rejst říku ^^edeném í^l ěstsk^'m soudem ^ Praze, oddíl B, ^-ložka 6807
zastoupena le plné moci

na straně třetí jaho ^^edlejší ú častník a z p r o s t ř e d k o v a t e 1

I.
Vlastnické vztahy, p ředmě t převodu vlastnictví

Strana prodávající prohlašuje, že je ^-^-lučn^-m ^^lastníkem nemo^-itostí ^- k.ú. Pisárky, obec
Brno, kter^-mi jsou: .

n budo^^a č . ev. 394 - stacba pro rodinnou rekreaci ( část obce Pisárk^^) na pozemku

parc. č . 2238 - zasta^'ěná plocha a nád^'oří (pozemek jiného ^^lastníka, sta^^ba se nestala

součástí pozemku),

v katastru nemovitostí zapsáno na listu ^-lastnict^^í č . ro katastrální území Pisárky^, obec

Brno, okres Brno-m ěsto u Katastrálního úřadu pro Jihomora^-sk^' kraj, hatastrální praco^-išt ě
Brno-město (vše dále jen jako „předmětné nemovitosti").

II.
Projev vůle smluvních stran, kupní cena

l. Strana prodá^^ající touto smlou^-ou prodá^-á shora ^^ č l. I. této smlou^-^- blíže popsané p ředmě tné

nemovitosti se ^'šemi prá^^' a po^-innostmi, sou částmi a příslušenst^-ím, za dohodnutou kupní

^L/^J17! J'/11^OGll'cl .SCYQil^cl ^ ^ ^Strana 10 / 20



Muziká ř^Partners

advokátní kancelá ř

JUDr. Vladimír Muzikář
advokát

ee.č . 0435, [Č : 662038^6

Havlíčkova 13, 602 00 Bmo

TeL: 543 236 362, Fax: 543 236 087

e-mail: muzikarsmpak.cz

www.muzikarpartners.cz

Advokáti

JUDr. Vladiinír Muziká ř
Mgr. Andrea Muziká řová

Mgr. Veronika Neubauerová

Mgr. Martina Staňková

Mgr. Jakub Žiška

Mgr. Juraj Greš

Koncipienti a právní oddc+

JUDr. Ing. Petr Veče řa
Mgr. Hynek Mádl

Mgr. Eva Urbánková

Mgr. Jitka Procházková

cenu ve výši 650.000,^-Kč (slov}^: šest set padesát tisíc korun česk}'ch) stran ě kupující, která

t^-to p ředmě tné nemovitosti za takto dohodnutou cenu kupuje a p řijímá do svého společného

jmění manželů .

III.
Úhrada kupní ceny

1. Celou hupní cenu ve ^ýši 650.000,--Kč se strana kupující zavazuje uhradit složením do úscho^^-

zvolené třetí osob^- - JUDr. Vladimíra Muziká ře, advokáta, se sídlem Havlíčkova 13, 602 00

Brno, zapsaného v seznamu vedeném ČAIL pod ev. č . 00435 (dále jen „svěřensk}^ správice`^

bezhotovostním p řevodem na jeho účet, a to nejpozději do 5(pěti) pracovních dnů poté,

co mu bude písemně doloženo, že vlastník pozemku parc. č . 2238 - zastavěná plocha a

nádvo ří nehodlá využít svého zákonného p ředkupního práva, p řípadně poté, co uplyne

lhůta 3 (tří) měsíců po uč inění nabídky předkupního práva, jak uvedeno v č l. IV. odst.

1 této smlouvy. Celou kupní cenu strana kupující uhradí z vlastních zdrojú. P řipsáním kupní

cen^^ na ítčet svěřenského správice bude povinnost stran}- kupující uhradit kupní cenu spln ěna.

Náklad^- úschovt- hradí zprost ředkovatel.

2. Smluvní stran^- se dohodl^-, že v p řípadě prodlení se zaplacením kupní cen^^ dle p ředchozího

odstacce této smlouv^^, je strana kupující povinna zaplatit straně prodá^-ající smluvní pokutu ve

^-^-ši 0,05 %, z dlužné částk^- za každ}^ den prodlení. Tato smluvní pohuta je splatná do 10 (deseri)

kalendářních dn^i poté, co b^-la stran ě kupující v^-ú č tována.

`' p řípadě , že b^- kupní cena neb^^la zaplacena ani do dalších 7(sedmi) dnů po «-še uvedeném

termínu, což obě stran^T po^-ažují za p řiměřenou náhradní lhútu k pln ění, má strana prodávající

prá^-o od této kupní smlou^ ^- odstoupit, č ímž se smlo^tva od po čátku ruší a stran^^ jsou povinn^-

^-rátit si již na záhladě této smlou^^}- posk^-tnutá pln ění. Tím však není dot čen nárok stran^-

prodá^^ající na smluvní pokutu, vznihl-li dle ustanovení tohoto odstavice.

3. Strana prodávající a strana kupující ve shod ě zmocnihT svěřenského správice, ab}- ze své úscho^-^-

uvolnil uloženou kupní cenu takto:
a. kupní cenu ve v^^ši 650.000,--Kč (slov^-: č t}^ři sta osmdesát tisíc korun česk^-ch) v^^platí

svěřensk^- správice ve prosp ěch strant^ prodávající na účet do 5(pě ti)

praco^mích dnú poté, co mu bude doložen vklad vlastnického práva strany^ kupující

k p ředmě tn^^m nemovitostem do katastru nemovitostí, a to originálem listu vlastnictví (dále

jen „p ředmětné L`"`), kde jako vlastník p ředmětn^^ch nemovitostí bude uvedena strana

kupující, kde části C a D p ředmětného L^' budou bez zápis ů a kde nebude ^^-značena žádná

tzv. „plomba", s«^jimkou zápis ů zapsan^^ch a plomb vyznačen^^ch z dúvodu na straně

kupující;

b. nebudou-li do 6(šesti) m ěsícú od uzavření této smlouv`^ svěřenskému správci doložen^-

skutečnosti pro `^-po řádání finančních prostředkú uložen^°ch v úschově svěřenského

správice zpúsobem uveden^^m pod písm. a) až b) tohoto odstavice a článku této smlou^^^, je

svěřensk^- správice oprávněn a povinen v den následující po upit^nutí uvedené šestim ě síční

lhút^^ finanční prostředk^^ nebo jejich případnou zbylou část p řevést zpě t straně kupující na

účet, pop ř . na úč ty^, ze kter^^ch b}-ly^ svěřenskému správci poukázán^^.

Jakoukoli jinou dispozici s uložen^^mi finančními prostředky, než jak je shora v tomto odstavci

uvedeno, je sv ěřensk^- správice oprávn ěn učinit v^^hradně na záhladě písemné dohod^^ stran^^

prodávající a kupující.

h^^pní .rnrlolira Str^írt,^a 2 ^ 6Strana 11 / 20



^Iuziká ř^Partners JUDr. VladimírMuziká ř Advokáti Koncipientiaprávníodd ělení
advokát JUDr. Vladimír ^^luzik^ ř JUDr. Ing. Petr Veče řa

á C^ V O k á t Tl 1^ a rj C e 1 a r
ev.č 0^35, IČ : 66203856 Nlgr. Andrea Muziká řová tVtgr. Hynek biá^il
Havlíčko^^a 13, 602 00 Brno Mgr. ^'eronika ^eubauerová Mgr. Eva Urb^nková

'Cel.: ^í3 236 362, Fax: 5-í3 236 087 Nlgr. ^^lartina Sta ňková (V4gr. Jitka Procházko^^á

e-maiL muzik<ir^mpak.cz Mgr. Jakub Ziška

www.muzikarpartners.cz Nlgr. Juraj Greš

Stanoví-li tato ku^ní smlouva n ěco jiného než smlouva o svěřenské s.^rávě finančních
prostředkú, uzavřená mezi stranou prodávající, stranou ku^uiící a sv ěřensk^^m správicem, má
přednost smlouva o svěřenské s^rá^-ě finančních prostředkit, uzavřená mezi stranou^rodávaj_ící,
stranou kupující a s^^ěřensk^^m správicem.

4. Smluvní stran^^ dohodl^^ rozvazo^-ací podmínku, že bude-li ná^-rh na ^-hlad vlastnického prá^-a,
podan^^ dle této smlou^-^-, katastrálním ú řadem zamítnut nebo řízení o povolení vkladu
vlastnického práva stran^- kupující bude zastaveno, ú č innost této smlou^-^^ zaniká, avšak nadále
zústává účinn5^ a platn^^ závazek smluvních stran, pro tento p řípad sjednat bez zb^^tečného
odhladu, nejdéle však do 30 dnú od právní moci rozhodnutí katastrálního ú řadu bud' o
zastavení řízení ve věci vkladu nebo o zamítnutí návrhu na ^^hlad, novou kupní smlouvu, která
nahradí púvodní zaniklou smlou^-u, a to ve stejném rozsahu a za stejn^-ch podmínek, zejména
ceno^-}'ch, avšak s nápravou vad bránících pro^-edení vldadu ^-lastnického práva strant- kup^ýící
k p ředmě tn^^m nemovitostem do katastru nemo^^itostí.

S. Pokud bt° nastalt^ okolnosti «rlu čující uza^-ření nové smlouvt- č i situace, hd^- nelze tento postup
vzhledem k objektivním ot^olnostem spravedli^-ě požadovat, tato po^-innost zaniká a smluvní
stran}- jsou povinn^^ si již p řípadně na záhladě této smlou«^ posht-tnutá ^-zájemná pln ění vrátit.
Dúkazní povinnost leží v takovém p řípad ě na té stran ě , která se nemožnosti dovolává.

IV.
Prohlášení smluvních sttan

Strana prodávající prohlašuje, že v sou^^islosti s p řevodem p ředmě tn^-ch nemovitostí bude
uč iněna nabídka na ^-^^užití p ředkupního práva vlastníku zasta^-ěného pozemku parc. č . 2238,
k.ú. Pisárkt-, na němž je postavena sta^-ba (dále jen „vlastníci pozemku"), a to ^• souladu s ust.
^ 30Š6 a^ 3059 zák. č . 89^2012 Sb., ob čanského zákoníhu. Odmítnutí nabídk^^ na ^^y^užití
předkupního práva, p řípadně upl^^nutí lhitt}^ 3(tří) měsíc^t po uč inění nabídk^- p ředhupního
prá^^a je podmínkou podán^ této kupní smlou^^- p říslušnému katastrálnímu úřadu, jak ujednáno
v č l. `'I. odst. 4 této smlou^-^^.

2. Strana prodávající prohlašuje, že na p ředm č tn^-ch nemo^ itostech neváznou žádné právní vad^-,

^^-ěcná břemena, dluh^^ č i zástavní práva. Strana prodávající sou časně prohlašuje, že žádn^^m
prá^-ním jednáním, hteré není ^- katastru nemovitostí zapsáno, nep ře^^edla p ředmě tné

nemovitosti ani jejich díl na t řetí osobu a za^-azuje se, že do dob^^ rozhodnutí o vkladu
vlastnick^^ch práv podle této smlou«- takové právní jednání neu činí, jakož se za^-azuje, že

v mezidobí od podpisu této smlou^-^- do ^ ldadu ^^lastnického práva ve prosp ěch kupujícího do

katastru nemo^-itostí neu č iní žádné právní jednání vedoucí k zatížení nemovitostí.

3. Dále strana prodávající prohlašuje, že p ředmě tné nemo^^itosti nejsou zatížem^ žádn^^mi dalšími

prá^-^- třetích osob, nap ř . prá^-em nájmu, a že p ředmě tné nemo^ itosti nemají žádné vad^-, které

b^- znemož ňoval^^ jejich užívání v souladu s ítčelem, ke hterému jsou ur čen^^.

4. Strana prodávající prohlašuje, že si není vědoma žádn^-ch s^ ^-ch závazkú po lhút ě splatnosti
vúč i státu - finančnímu ú řadu, sprá^^ ě sociálního zabezpe čení nebo zdravotním pojišt'ovnám,
nemá vú či žádné třetí osob ě žádn^= závazek, pro kter^^ b^- mohl b^-t na řízen «-kon rozhodnutí

prodejem p ředmě tn^-ch nemovitostí, a že její ^^lastnické právo h p ředmětn^^m nemo^-itostem
není z.poch^-bněno č i jinak prá^ně napadeno.

Frprrť s^llloura S^t^úrt^a 3^ 6Strana 12 / 20



Muziká ř^Partners

advokátní kancelá ř

JUDr. Vladimír Muzikář
advokát

ev.č . 0#35, IČ : 66203856

Havlíčkova 13, 602 00 Bmo

TeL: 543 236 362, Fax: 5^3 236 087

e-maik muzikar«mpak.cz

www.muzikarpartners.cz

Advokáti

JUDr. Vladimír Muziká ř
Mgr. Andrea Muziká řová

Mgr. Veronika Neubauerová

Mgr. Martina Staňková

Mgr. Jakub Žiška

Mgr. Juraj Greš

KoncipienH a právní odu

JUDr. Ing. Petr Veče řa

Mgr. Hynek Mádl

Mgr. Eva Urbánková

Mgr. Jitka Procházková

5. Strana kupující prohlašuje, že je jí znám stav p ředmětn^-ch nemovitostí, že si je p řed podpisem

smlou^^^ osobně prohlédla, že je kupuje a p řijímá do svého vlastnictví ve stavu, v jakém se

nacházejí ke dni podpisu této smlou^^t^.

6. Strana prodávající prohlašuje, že žádná osoba nemá v p ředmě tn^^ch nemovitostech hlášeno

trvalé bydliště , místo podnikání, pop ř . sídlo.

7. Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné skute čnosti, které by^ mohl}' opravňovat

kteréhokoli p ředchozího vlastníka p ředmětu p řevodu k odstoupení od smlouvy, na základě
které došlo v minulosti k prodeji p ředmě tu převodu, a to zejména v souvislosti s nezaplacením

kupní ceny^, vadami apod.

8. Uzavřením této smlou^-^^ a realizací jí zam^^šlené transakce nedochází (i) k porušení zákona,

iiného právního p ředpisu, nebo rozhodnutí orgánú ve řejné správ^^ vztahujícího se na

prodávajícího, ani (ii) k porušení č i ke vzniku práva na zrušení jakéhokoliv závazku z jakékoli

smlouv^^, licence nebo povolení, jichž je prodávající ítčastníkem nebo jimiž je vázán, ani ke

vzniku práva na prohlášení jeho p ředčasné splatnosti, pokud b}^ uvedené skute čnosti mohh• mít

^•li^- na plnění závazkit smluvních stran z této smlou^^^.

9. Smlu^-ní stran^- se dohodl^-, že v p řípadě nepravdivosti shora uveden^-ch prohlášení stran^-

prodávající č i ^- p řípadě porušení po^^inností dle č l. IV. této smlouv^-, je strana prodávající

po^-inna zaplatit stran ě kupující sml^tvní pokutu ve v^^ši 30.000,--h č . Tato smluvní pokuta je

splatná do 10 (deseti) kalendá řních dnú poté, co b^^la straně prodávající v^^ú č tována. Tím není

dotčen nárok stran^^ kupující na náhradu škod^^, pokud b^^ taková škoda vznikla v diisledku

nepravdivostí shora uveden^-ch prohlášení č i v případě porušení povinností.

10. Smluvní stran^- dále prohlašují, že veškeré údaje, které se t^^kají jejich osob a čísel ítč tít

u^-eden^-ch ^^ této smlou^-ě jsou správné a pravé a smluvní stran^^ berou na v ědomí svoji

odpo^•ědnost za případné nesprávné íidaje a škodu, která s uvedením nesprávn^-ch údajú múže

b^-t spojena.

V.
Fyzické předání

1. Předmětné nemovitosti strana prodávající p ředala straně kupující f^'zicky^ do držení v^Tklizené

dle dohod}^ smluvních stran, uvoln ěné a prosté jak^-chkoli užívacích práv t řetích osob, p řed

podpisem této smlou«' dne 1. 7. 2023.

2. O předání a p řevzetí p ředmě tn^^ch nemovitosti strant^ b}^1 sepsán a oboustranné podepsán

zápis, v němž jsou zapsán^^ sta^^^ měřidel energetický^ch médií, po č t<^ p ředan^-ch kličú apod.

Strana prodávající posk^^tne nezby^tnou součinnost při přepisu energetick^^ch médií na stranu

kupující.

3. Strana kupující se zavazuje hradit veškeré úhrad}' s užíváním p ředmě tn^^ch nemovitostí spojené,

a to počínaje dnem jejich f^-zického p řevzetí, do té dob^^ hradí t<^to náklad^' strana prodávající.

Smluvní stranv se zavazují vzájemn ě ^^^úč tovat a^^'rovnat veškeré dodatečně projevené inkasní

a další přeplatk^- a nedoplatk^^ s užíváním p ředmě tn^^ch nemovitostí spojené, to vše k datu jejich

f^-zického předání a p řevzetí.

4. Dnem f^-zického p ředání a p řevzetí p řejdou na stranu kupující veškeré užitk^-, jakož i nebezpe č í

škod^^ s p ředmě tn^^mi nemovitostmi spojené.

lv-^paí ri^tlotrra .Strcin,^a 4 ^ G
Strana 13 / 20



^Iuziká ř^^Partners

advokátní kancelá ř

JUDr. Vladimír Muzikář
ad^°okát

ev.č 0^35, IČ : óó203856

Haefíčkova 13, 602 00 Brno

Tel.: 5-k.3 236 362, Fax: ^{3 236 037

e-maiL muzikar^mpak.cz

www.muzikarpartners.cz

Advokáti
Jl,'Dr. Vladimír Muziká ř
Mgr. Andrea Muz.iká řová
Nlgr. ^'eronika Neubauerová
h^Igc h^fartina Sta^ková

Mgr. Jakub Žiška
Mgr. Juraj Greš

Koncipienti a právní oddě lení

JUDr. [ng. Petr Večeřa

Mgr. Hynek iviádl

M^r.Eva Urbánková

hlgr.Jitka Procházková

VI.
Závěrečná ujednání

1. Tato kupní smlou^-a nab«-á platnosti a úč innosti dnem jejího podpisu smlu^^ními stranami.
^'lastnict^^í k p ředmě tn^-m nemo^^itostem p řechází na stranu kupující ^rhladem prá^^ podle této
kupní smlou^^- do katastni nemo^-itostí.

2. Tato smlouva je v^^hoto^rena ^^ ^(p ě ti) v^^hoto^-eních s platností originálu, z nichž po jednom
jejím ^-y-hotovení obdrží každá smlu^-ní strana, jedno ^^}'hotovení je ur čeno pro podání ke
hatastrálnímu ú řadu a jedno ^-y-hoto^'ení je určeno pro s^' ěřenského správice.

Smluvní stran^^ se dohodl^-, že po rtza^- ření této smlou^-t^obdrží ^rodávající i ku^uiící pouze
prosté ko^e této smlou^-^•. Č tt-ři ori^inální ^^^-hoto^'ení smlou^-^^ budou uložena ^- úscho^- ě u
zprostředkovatele a z úschov^- zprostředko^^atele budou u^^oln ěna, j,ak ^ednáno dále ^- odsta^rci
4. tohoto č lánku. iedno ^-^-hoto^ ení bude p ředáno s^-ěřenskému sprá^-ci.

3. Současně s podpisem této kupní smlou^^t- podepisují její účastníci d^-ě ^^^-hotoeení ná^-rhu na
po^-olení ^rkladu ^•lastnich^-ch prá^^ dle této smlouv}- do katastru nemo^^itostí. Jedno ^^^'hoto^^ení
je určeno pro katastrální íi řad, druhé ^^^-hoto^-ení, které bude opatřeno podacím razítkem
katastrálního úřadu, je ^u-čeno pro zprostředho^-atele.

4. Zprostředkovatel je stranou prodá^-ající a kupující zmocněn a současně povinen uvolnit ze
své úschow originální vyhotovení této smlouvy ve lhů tě 5(pěti) pracovních dnů poté,
co mu buďe doloženo, že na í>< čet svěřenského správice byla připsána celková kupní
cena, jak ujednáno shora v čl. III. odst. 1 této smlouvy, a sou časně poté, co mu bude
písemně doloženo, že vlastníci pozemku nehodlají využít svého zákonného
předkupního práva, případně poté, co uplyne lh ůta 3 ( tří) měsíců po uč inění nabídky
předkupního práva, jak uvedeno v čl. IV. odst. 1 této smlouvy, takto:

- jedno ^^-hoto^-ení této smlou^-t-, jaho p řílohu ná^-rhu na ^-klad, podá zprost ředkovatel
s ná^-rhem na ^'hlad ^-lastnického prá^'a k nemo^-itostem dle této smlou^-^- p říslušnému
hatastrálnímu ú řadu, a to ^-četně úhrad^- p říslušného sprá^-ního poplatku,

- jedno ^^-hoto^^ení ^-t^dá zprost ředko^ratel straně prodá^-ající, jedno ^-^-hoto^-en^ ^-^-dá
z,prostředko^'atel stran ě hupující a jedno ^^-hotovení si zprost ředko^^atel ponechá.

^. 7účastněné smlu^-ní stram- se za^-azují posk^-tnout nezbt-tnou sou č innost katastrálnímu ú řadu

i sob ě na^-zájem tah, ab^^ ^-klad ^-lastnicl^ého prá^-a podle této smlouv^^ mohl b^-t poeolen.

6. Učastníci této smlou^^- prohlašují, že osobn ě sjednali cel ť^ její obsah, hter^- odpo^^ídá jejich

^-lastní pra^-é a svobodné ^-úli, u č iněné nikoli^r ^- tísni či za nápadně ne^-^-hodn^-ch podmínek a
na dúkaz toho p řipojují ^-lastnoru ční podpis5^.

^ICI^IIlI ,i lllJOl/!'cl ^ ^ `'"" ^ ' ` ^ ^
Strana 14 / 20



^y ^

Muziká ř^Partners

advokátní kancelá ř

V Brně dne 25. 8. 2023

JUDr. Vladimír Muziká ř
advokát
ev.č . 0435, IČ : 66203856

Havlíčkova 13, 602 00 Bmo

TeL: 543 236 362, Fax: 543 236 087 ^

e-maiL muzikarQmpak.cz
www.muzikarpartners.cz

Advokáti

JUDr. Vladimír Muziká ř
Mgr. Andrea Muziká řová

Mgr. Veronika Neubauerová'

Mgr. Martina Staňková

Mgr. Jakub Žiška

Mgr. Juraj Greš

Kupující:

Koncipienti a právní odd ělení
JUDr. Ing. Petr Veče řa
Mgr. Hynek Mádl

Mgr. Eva Urbánková

Mgr. Jitka Procházková

....

Zprostředkovatel . . . . . . 
REr1L SPEhTRU^'I, a.s

^RUM^ aS' ^

a^^>.^v^^a
`^ r^^^} ^Z2`^'4 ^

I-,^ ^ Sa _ ^tt^^

^^ ^1sP^°^

Kupní .rnrloraucr ,Stránka 6 ť 6Strana 15 / 20



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - rod. rekreace na p.č. 2238 v k.ú. Pisárky

1 : 1 250

RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

50 m

Strana 16 / 20



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

P-SMB, S-JINÝ VL.

P-SMB, S-jiný vl.

KATASTRY

Katastry

KATASTRÁLNÍ MAPA

Popisy parcel

Definiční bod parcel

Vnitřní parcelní kresba

Parcelní kresba

PRONÁJMY POZEMKŮ - PROBÍHAJÍCÍ

all

PARCELY SMB

Parcely SMB

Strana 17 / 20



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - rod. rekreace na p.č. 2238 v k.ú. Pisárky

1 : 1 500

© TopGis, s.r.o., datum snímkování: 22. a 23. 4. 2023, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

50 m

Strana 18 / 20



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

předkupní právo - rod. rekreace na p.č. 2238 v k.ú. Pisárky

1 : 1 500

ÚPmB úplné znění k 18.08.2023, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK

50 m

Strana 19 / 20



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

Připravovaný ÚPmB

1 : 1 887

© SM Brno, KÚ pro JMK, ČÚZK, RÚIAN: © ČÚZK

50 m

Strana 20 / 20


